di Roma al n. 06656421002, codice fiscale e partita IVA n. 06656421002, in qualità di Mandante; 

La Intellera Consulting S.r.l (già PricewaterhouseCoopers Public Sector S.r.l.), con sede legale in Milano - 

20145, Piazza Tre Torri n. 2, capitale sociale Euro 1.500.000,00 (Euro unmilionecinquecentomila/00), iscritta 

al Registro delle Imprese di Milano al n. 11088550964, codice fiscale e partita IVA n. 11088550964, in qualità 

di Mandante); 

(nel seguito per brevità congiuntamente anche “Fornitore”) 

PREMESSO CHE 

(A) L’art. 20, comma 4, del D.L.